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539.00
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208,253.00

0.00
0.00

1,136,476.79
11,333,124.17

il 2561
100.00
320,290.00

1,800.00

1,600.00
720.00
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17,000

16,000

4,300

90,000

1,201,960
1,201,960
4,695,740

dazansns

vaaei (%)

0 %

-100 %

-100 %

-100 %

-100 %

-100 %

100 %

100 %

v : 30/70

il 2563

4,536,940

36,000

696,000



Fuitiuw : 13/8/2562 11:35:46

e itesiumafifnumai ld
MNANIFME NEUUNIN DU

lassmanmwandesiulinszinauas
Tsafiasio luAuAdUaLNE

Tassmsauanlinmnaans leledu
MHLUINIZTIUANTVDY FHIAINTE
IMWTAUINTRANY FEINUINIIUNHT

Tassmsnuan lsaunansoauiLud
WIZTIVENTVDY INLAIW NN
TNUIATT FUNUTHNTANS

Tasamsauanlsanuaunen o
LUINIE VAN TVDY INLAIWIZINN
SAUNUIATY RUHUINNUNNT

Tassmsdansvpzetnaduszuy
FNUALLNEY

TassmsdanmavinFomoluduats
817

TasamsnTananni du oma
sananaznudesun Wl s lu
Wufiduatiae

1AM InTRamnwi) Gu enma
WIONANE DU IRNNANIZNLGD
sl sznuluRuiswauson

lassmanrammnuiasieylag
v lnaiuiiduause

Tassmsusmsianmsuindoa3nson
FNUALLNDY

il 2559

1,020

3,730

38,500

NI
il 2560

54,400

il 2561

18,790

36,000

10,890

il 2562

15,600

20,000

14,370

60,000

dazansns

vaaei (%)

-100 %

-100 %

-100 %

v : 31/70

il 2563

60,000



Fuitiuw : 13/8/2562 11:35:46

Tasamsusudssnnzlasuinmsiaee
RUMWLANMHLUINTE VNIV
FUIGINITTNNIAUTVRNY REWUIH
VAT

Tasamslneuanilsznaumsiae
Uszanauih 1l ldSuman ssnuedu
awdpRunesannian il
DUANHUADIVAIN

Tassmsineusuazdnsanunas
LAWNANTNUOUNFIAN VLY

Ta M IR I UURNALIRIMN T
Tuls 5o unaz TN TUMNLUINTE Y
ATV FNLAIWILINWIAUTIURAN
FUNUINNYNNZ

Tasamsian@d@nuAWILazN3Ians
Puzatnuduszuuduattg?

Tassmssmsaatazud lodamenan
@ To be Number One
(auehmoulaFusulumnan/vmirium)
NanIcuNaNnaNauaIauNTH LN
AT IWTIUNG

Tassmssdaitaenlsa audaeadis
nnlsaRuatiuin auwszlgisu
RN AT FNIAIWIZLIRNLN
sarinhansantuinwaldnIY
nHY3

TN RIRINATA WU VD
Uz aUMNIUINIE BT

il 2559

18,360

NI
il 2560

il 2561

13,590

49,790

78,000

il 2562

15,990

12,845

60,000

dazansns

vaaei (%)

-100 %

-100 %

-100 %

100 %

vl : 32/70

il 2563

360,000



Fuitiuw : 13/8/2562 11:35:46

il 2559

Tasamsasanieanudlsznaums
Fruomnsszanaddnnnsgiu (Clean
Food Good Taste)

Tasmsdiailasalan aulaeasis
NnlsaRuaiuin auwszUisu
MFATITY Q3. AHLAIWIZLERNEN
taatiarnnsfeanEEa I N
NN

TassmsFUIUNIENUU R UINIGD
B SUABNZLINFUN

Tassmsausnmsdesfiunazazivlaa
Gasioliun aan. luduatdod

TassmTeusnauanuazdesfiulsa
Aasaduattgn

TassmsausHUIMsIanm i
L3DUGUALNDIN

Tassmssuandszansuluiuidua
wgnuRedesRulazauanlIn
fnsia
Tasamssusnvisenyinuluwsz s
IRFRAL]

Tasamsauanliannddlscnaums
NUDINT ANARALAZ TIUMNUHIRDY
IS UNNINIINUDIMN IR DA ]
aéevee (Clean Food Good
Taste) )
LAZNIAIFIUARNARALUITD

e Misan

FTUNUMTUNU

3,560

65,170
65,170

NI
il 2560

15,960

70,360
70,360

il 2561

207,060
207,060

il 2562

20,000

79,370

20,000

50,000

12,655

20,000

400,830
400,830

dazansns

vaaei (%)

-100 %

13.39 %

-100 %

-100 %

100 %

-100 %

-100 %

v : 33/70

il 2563

90,000

30,000

1,272,000
1,272,000



Fuitiuw : 13/8/2562 11:35:46

JURUANUY
RUaAUU
HUAAUUUFIUIITINT

aanuuitinnuladaidwia
1Boane aulassmardarimiiu
iaaad AT ULazLIALTuR e
winzveslsnnusiuh lusiouas
wan e luiundamiadesss
faudszanm 2563

aanuudtinnuladaitawiia ‘
Boapan lassmasdavhuliuie
aad I UITULAzLNTT UL
voslsnRuaivi luaivtazun 1if
TuRunFaiadosne deudszanm
2562

NUAVUUIDNTU
MNNFUAUUU
TNHURUIANUY
THNULIANIN ST IURVLAZ UM TURUDU

IHLENUINURITIIUSY

il 2559

135,000
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